



۲



برگزاری نخستین دوره تربیت مربی آیات زندگی در لارستان

۳



تاریخچه توپ های لار

۸



لارستان، شیراز و فسا در صدر حوادث چهارشنبه سوری

۸



راهیان نور از مصدق بارز «جهاد تبیین» است

نجوم فناوری

علمی

مهارت زندگی

چمدان

سیاسی

خبر

اداره کل حمل و نقل جاده ای به کجا انجامید؟

محل استقرار اداره کل از طریق کارشناسان وزارت راه تعیین و ابلاغ شده و نیاز به بررسی مجدد ندارد. وزارت راه با استقرار آن در لارستان اقدام عاجل مبذول و گام بایسته را بردارد. مسئولین اعم از استانداری فارس، فرمانداری، امام جمعه، نماینده مردم و... با تلاش مضاعف، حق مردم را بپردازند.



۳ همدار رشد مصرف برق با جلوگیری از تغییر ساعت رسمی کشور

۴ قدیمی ها هم «مسافرت نوروزی» می رفتند؟

۵ روش های زیر کانه آبیاری گیاهان آبارتمانی در هنگام سفر

۶ تاثیر ویروس کرونا بر مغز

۸ جزئیاتی از حملات موشکی به پایگاه مוסاد در اربیل

ولادت حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان گرامی باد

جوانان عزیز آماده باشید نسل شما باید کار بزرگی را انجام بدهد.

بیشتر نگرانی و دغدغه مردم از بی عدالتی و تبعیض هاست



قوه قضائیه و چه در دوران ریاست جمهوری، همواره مدنظر فعالیت هایشان بوده است. امام جمعه لار تصریح کرد: بدون شک امروز هم هر یک از مسئولان و مدیران اجرایی باید محور فعالیت ها و راهبرد مدیریتی خود را بر اساس همین دو مهم یعنی عدالت محوری و مبارزه با فساد قرار دهند، چون بدون شک بسیاری از مشکلات و تنگناهای موجود با خلاء این دو اصل مهم شکل گرفته اند. بیشتر نگرانی و دغدغه مردم امروزه از بی عدالتی ها و تبعیض هاست، در یک نقطه مکانی می بینیم در همین شهرستان لارستان که با انبوهی از امکانات رفاهی و خدمات و توجه ویژه مسئولان قرار گرفته و در جایی دیگر شاهد فقر و محرومیت شکاف عمیق طبقاتی در آن نقطه هستیم.

امام جمعه لارستان، ابراز داشت: بیشتر نگرانی و دغدغه مردم امروزه از بی عدالتی ها و تبعیض هاست، در یک نقطه مکانی می بینیم در همین شهرستان لارستان که با انبوهی از امکانات رفاهی و خدمات و توجه ویژه مسئولان قرار گرفته و در جایی دیگر شاهد فقر و محرومیت و شکاف عمیق طبقاتی در آن نقطه هستیم. به گزارش میلاد لارستان، آیین معارفه بخشدار مرکزی لارستان با حضور امام جمعه لار، معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، ائمه جمعه و جماعت اهل سنت، بخشداران و دهیاران بخش مرکزی، مدیران ادارات و جمعی از اقشار مختلف مردم در سالن شهید نوبخت شهر لار برگزار شد. مدیران عدالت محوری و مبارزه با فساد را در اولویت خود قرار دهند.

در این مراسم، امام جمعه لارستان اظهار داشت: به طور معمول در همه دولت ها و یا در زمان تبلیغات نامزدهای انتخاباتی هر کدام از این افراد شعارهایی در دوران انتخابات داشته اند. حجت الاسلام سیدمختار موسوی بیان کرد: رئیس دولت سیزدهم با اینکه در زمان تبلیغات انتخاباتی خود شعار خاصی اعلام نکردند اما در حقیقت دو وعده و قول را در سخنان و گفتار خود همواره مورد تاکید قرار دادند. عدالت محوری و مبارزه بی امان با فساد این دو محور فعالیت و راهبرد آیت ا... رئیسی چه در دوران



۴ توصیه مهم به والدین در خصوص چهارشنبه سوری

خرید مواد آتش بازی بی خطر

والدین بر خرید مواد آتش بازی از سوی فرزندان خود نظارت داشته و مواد آتش بازی بی خطر را از مراکز معتبر تهیه کرده و از وب سایت های اینترنتی نامعتبر، شبکه های اجتماعی و دست فروش ها تهیه نکنند.

همراهی با فرزندان

والدین در روز چهارشنبه سوری با فرزندان خود همراهی نموده و ضمن نظارت بر آنان نگذارند کودکان شخصا از مواد آتش بازی یا محترقه استفاده کنند.

آموزش رفتار اجتماعی صحیح به کودکان

والدین می توانند به عنوان اولین عنصر تاثیر گذار بر روی کودکان، آنان را با رفتارهای اجتماعی صحیح آشنا کرده تا شاهد اقداماتی نظیر پرت کردن مواد محترقه جلوی افراد دیگر و یا آتش زدن اموال عمومی و خصوصی نباشیم.

عدم خرید و نگهداری مواد محترقه خطرناک

به کودکان خود خطر استفاده از مواد محترقه را یادآوری کرده و آنان را با تبعات و آسیب های سنگین حوادث سوختگی آشنا کرده و هرگز به آنان اجازه ندهید اینگونه مواد را تهیه و در منزل یا زیرزمین محل سکونت نگهداری کنند.

